Item liic concilio interfuit ecclesiae Romanae legatio. 
Post consulatum gloriosissimorum imperatorum Honmorii XII. 

. et "Theodosii VIII. augustorum , III. Kalendas Junias*), Car- 
thagine in secretario basilieae restitutae, cum Aurelius episco- 
pus unà cum Faustino ecclesiae Potentinae provinciae Italiae 
Piceni, legato Romanae eoclesiae, Vincentio Culusitana, For- 
tunatiano Neapolitano, Mariano. Uzipparensi *), Adeodato Simi- 
dico 1 9), Pentadio Carpitano, Rufiniano ! !) Muzucensi ! ?), Prae- 
textato Sicilibensi, Quodvultdeo Vetensi'!3), Candido Abbiri- 
tano, Galloniano Uticensi!*) legatis provinciae proconsularis ; 
Alypio 'Tagastensi, Augustino Hipponensium Regiorum !*) et 
Possidio Calamensi legatis provinciae Numidiae ; Maximiano 
Aquensi! *), Joeundo Suffetulensi et Hilariano Horreocellorum'") 
legatis provinciae Byzacenae; Novato Sitiphensi et Leone 

1) in mortis periculo scripulo C. Hisp. ' — — *) seu velavit desunt in 
C. H. — 3) Conc. Carthag. Ill. c. 4. — 3$) Numidiae C. H. — 

5) primatu C. H. | — 6), Severianus 'T.1. G. — 7) Casiatticus. C. H. 
8) IV. Kal. Jul. C. H. — 9) Meuriano. Uziparensi C. H. — — 
10) Simidicensi C. H. — 11!) Rufiano Hard. — 12) Musensi C. H. 
18) Ucrensi C. H. praeter À.: Ugrensi, T. 2.: Verensi, — 14) Ute- 

wensi A., Ulinensi T. 1.2. — 15) Hipponiregiessi C. H. — 
16) Aquiregiensi C. H.. — — 17) Jueundo. Suphetulensi, Mazimiano :Su- 

phetnno ct. Hilarie Orreocellonsé [21. Orreoceliorum] C. H.. — 
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Moctensi !) legatis provinciae Mauritaniae fsitiphensis; Ninello 
Rusurrensi *), Laurentio Icositano et Numeriano Rusguniensi ?) 
legatis provinciae Mauritaniae Caesariensis, ab universali con- 
cilio .judicibus delectis , adstantibus diaconis consedisset, et 
quibusdam peractis multi episcopi ceterorum peragendorum 
moras se conquererentur sustinere non posse, et ad proprias 
ecclesias festinarent; placuit universo *) concilio, ut ab omni- . 
bus eligerentur de singulis quibusque provinciis, qui propter 
alia peragenda residerent. Et factum est ut hi adessent, quo- 
rum subscriptiones eos adfuisse testantur. 

CXXVIII. Quod excommunicati ad accusationem admitti 
non debeant. 

Placuit 5) omnibus: quoniam superioribus conciliorum de- 
cretis de personis, quae admittendae sunt ad accusationem 
clericorum, jam constitutum est, et quae. personae non admit- 
terentur?) non expressum est, idcirco definimus eum rite ad 
Accusationem non admitti, qui posteaquam excommunicatus fue- 
rit, in ipsa adhuc excommunicatione constitutus, sive sit cleri- 
cus sive laicus, accusare voluerit.